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Con la gente v para la gernre

Estado de Situacion Financiera

Activos
Activos corrientes
Efectivo y equivalente de efectivo
Inventarios
Gasto Pagado por Adelantado
Total activos corrientes

Activos no corrientes
Mobiliario Planta y Equipo de Oficina
Activos intangibles

Total activos no corrientes

Total activos
Pasivos corrientes

Cuentas por pagar a corto plazo
Total pasivos corrientes

Pasivos no corrientes
Total pasivos no corrientes

Total pasivos

Activos Netos/Patrimonio
Capital
Resultado de anos anteriores (Ajustado)
Resultados positivos (ahorro)/negativo
(desahorro) Resultado del Ejercicio
Total patrimonio
Total activos netos/patrimonio

Altagraciid: Delgado
Téenico Contabilidad
Preparado

Al 31 DE JULIO 2020
(Valores en RDS)

Técnko Contabilidad
Revisado

2020

11,777,959.10
1.280.762.58

13,058,721.68

114,188.201.85

114,188,201.85

127,246,923.53

0.00

0.00

0.00

(1,595,581,275.45)
2,147,249,243.97

(424,421,044.99)

127,246,923.53
127.246.923.53
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Francisco era
Contador
Aprobado

uerrero



